Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)

Autre redevance

Population

Mise a jour le 01/01/2020

Syndicat eau potable - assainissement du Quercy Blanc (Siren : 200083541)

Syndicat mixte fermé

oui

Castelnau Montratier-Sainte Alauzie
Cahors

Lot

non

17/10/2018
01/01/2019

Méme nombre de siéges
M. Didier BOUTARD

1 PLACE GAMBETTA
MAIRIE

46170 CASTELNAU MONTRATIER

si.des.eaux.du.quercy.blanc@wanadoo.fr

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non

1/3



Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 19

51 894
52,13

Dept Commune (N° SIREN)
46 Barguelonne-en-Quercy (200082881)
46 Cahors (214600421)
46 Cambayrac (214600504)
46 Castelnau Montratier-Sainte Alauzie (200063741)
46 Cézac (214600694)
46 Labastide-Marnhac (214601379)
46 Le Montat (214601973)
46 Lendou-en-Quercy (200077279)
46 Lhospitalet (214601726)
46 Montcug-en-Quercy-Blanc (200054948)
46 Montlauzun (214602062)
46 Pern (214602179)
46 Porte-du-Quercy (200082907)
46 Pradines (214602245)
46 Saint-Paul-Flaugnac (200060002)
46 Saint-Vincent-Rive-d'Olt (214602963)
46 Trespoux-Rassiels (214603227)
46 Villeséque (214603359)
Dept Groupement (N° SIREN)
46 CA du Grand Cahors (200023737)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 3

Compétences exercees par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)
Par substitution

- Assainissement collectif

Par substitution

- Assainissement non collectif

Par substitution

Mise a jour le 01/01/2020

Population

697
20 808
159
1921
170

1 248
1154
657
513
1761
127
459
586
3 567
1024
458
844
413

Nature juridique

CA

2/3



Groupement Mise a jour le 01/01/2020
|

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion & un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2020 - millésimée 2017)

3/3



