

Syndicat eau potable - assainissement du Quercy Blanc (Siren : 200083541)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

ature juridique Syndicat mixte fermé		
Syndicat à la carte	oui	
Commune siège	Castelnau Montratier-Sainte Alauzie	
Arrondissement	Cahors	
Département	Lot	
Interdépartemental	non	

Date de création

Date de création	17/10/2018
Date d'effet	01/01/2019

Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Même nombre de sièges	
Nom du président	M. Didier BOUTARD	

Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège	1 PLACE GAMBETTA
Numéro et libellé dans la voie	MAIRIE
Distribution spéciale	
Code postal - Ville	46170 CASTELNAU MONTRATIER
Téléphone	
Fax	
Courriel	si.des.eaux.du.quercy.blanc@wanadoo.fr
Site internet	

Profil financier

Mode de financement	Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF	non
Dotation de solidarité communautaire (DSC)	non
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM)	non
Autre taxe	non
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM)	non
Autre redevance	non

Population

Population totale regroupée	51 894
Densité moyenne	52,13

Périmètres

Nombre total de membres : 19

- Dont 18 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
46	Barguelonne-en-Quercy (200082881)	697
46	Cahors (214600421)	20 808
46	Cambayrac (214600504)	159
46	Castelnau Montratier-Sainte Alauzie (200063741)	1 921
46	Cézac (214600694)	170
46	Labastide-Marnhac (214601379)	1 248
46	Le Montat (214601973)	1 154
46	Lendou-en-Quercy (200077279)	657
46	Lhospitalet (214601726)	513
46	Montcuq-en-Quercy-Blanc (200054948)	1 761
46	Montlauzun (214602062)	127
46	Pern (214602179)	459
46	Porte-du-Quercy (200082907)	586
46	Pradines (214602245)	3 567
46	Saint-Paul-Flaugnac (200060002)	1 024
46	Saint-Vincent-Rive-d'Olt (214602963)	458
46	Trespoux-Rassiels (214603227)	844
46	Villesèque (214603359)	413

- Dont 1 groupement membre :

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature juridique
46	CA du Grand Cahors (200023737)	CA

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 3

Compétences exercées par le groupement
Environnement et cadre de vie
- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)
Par substitution
- Assainissement collectif
Par substitution
- Assainissement non collectif
Par substitution

Adhésion à des groupements

Pas d'adhésion à un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2020 - millésimée 2017)